様式第１号（第３条関係）
補助金等交付申請書
　年　月　日
　天草市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　団体名

代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　年度における（天草市防災活動活性化事業補助金）の交付を受けたいので、天草市補助金等交付規則第３条及び天草市防災活動活性化事業補助金交付要領第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　(1)　別紙（別記第１号様式関係）
　(2)　その他市長が必要があると認める書類
別紙（様式第１号関係）
（単位：円）

	組織名
	設　立

年月日
	世帯数
	内　容
	事業費
	交付申請額
	事業完了

予 定 日

備考１：「組織名」欄は決定していない場合は予定の名称で可。
備考２：「事業費」、「交付申請額」欄以外は、決定していない場合は予定で可（「未定」等の記述は不可、予定内容を記載すること）
備考３：「内容」欄は「懐中電灯等」の概略の記載で可。

備考４：備考１、備考２に関し、予定で記載した場合は、表中や欄外等に表示すること。

備考５：交付申請額は千円未満切り捨て

別紙（様式第１号関係）記入例
（単位：円）

	組織名
	設　立

年月日
	世帯数
	内　容
	事業費
	交付申請額
	事業完了

予 定 日

	○○区自主防災会
	令和0年4月2日
	150世帯
	防災黄色旗配布及び
避難所用ブルーシート
	56,180円
	50,000円
	令和4年12月8日

備考１：「組織名」欄は決定していない場合は予定の名称で可。

備考２：「事業費」、「交付申請額」欄以外は、決定していない場合は予定で可（「未定」等の記述は不可、予定内容を記載すること）

備考３：「内容」欄は「懐中電灯等」の概略の記載で可。

備考４：備考１、備考２に関し、予定で記載した場合は、表中や欄外等に表示すること。

備考５：交付申請額は千円未満切り捨て

PAGE